江工信技改函〔2024〕13号

江门市工业和信息化局关于开展 2025 年省级

制造业当家重点任务保障专项资金政策

宣贯及申报培训工作的通知

各有关企业、各县（市、区）工业和信息化主管部门：

根据《广东省工业和信息化厅关于组织 2025年广东省制造

业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项目入选项目库的

通知》（粤工信技改函〔2024〕4 号）等有关文件要求，为指导

企业做好项目完工评价和入库申报工作，我局邀请有关单位开展

政策宣贯及申报培训工作，现就有关事项通知如下：

一、工作内容

本次培训采取政策宣贯（包括企业技术改造、普惠性制造业

投资奖励、产业创新能力建设等专题）、问题答疑等方式，指导

企业开展项目完工评价和入库申报。

二、工作安排

（一）培训安排

1.蓬江区、鹤山市

时间：2024年 4月 11日（星期四）上午 09:00—12:00

江门市工业和信息化局

— 2 —

地点：蓬江区杜阮镇杜阮北一路 168号江门移动信息大厦 5

楼

2.开平市、台山市

时间：2024年 4月 11日（星期四）下午 14:00—17:00

地点：开平市翠山湖新区翠山湖大道 17号（开平市翠山湖

管理委员会）1楼会堂

3.恩平市

时间：2024年 4月 12日（星期五）上午 9:00—12:00

地点：恩平市中小企业孵化基地 B栋三楼培训室

4.江海区、新会区

时间：2024年 4月 12日（星期五）下午 14:00—17:00

地点：江海区东宁路 19号 1座粤湾云谷 1楼城市会客厅

（二）培训议程

1.上午场次（09:00—12:00）

09:00—09:30 签到

09:30—09:40 情况介绍

09:40—11:00 政策介绍及解读；项目完工评及入库申报说

明；典型案例分析

11:00—12:00 座谈交流及政策答疑

2.下午场次（14:00—17:00）

14:00—14:30 签到

14:30—14:40 情况介绍

— 3 —

14:40—16:00 政策介绍及解读；项目完工评及入库申报说

明；典型案例分析

16:00—17:00 座谈交流及政策答疑

三、其他事项

（一）请蓬江区、江海区、开平市、恩平市工业和信息化主

管部门协助落实培训场地，做好有关会务准备工作，请积极发动

符合申报要求的企业报名参加培训。

（二）建议每家企业选派技术负责人、财务负责人或项目申

报专员参加（每家企业最多限 2人参会），请意向参加培训的企

业于 4月 9日上午 12 时前将参会回执（见附件）发送至邮箱：

info@gdmachine.org。

附件：参会回执

江门市工业和信息化局

2024年 4月 7日

（培训单位联系人：林颖文，联系电话：020—83224907；江门

市工业和信息化局联系人：陈熙，联系电话：0750—3279763）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 4月 7日印发抄送：

		2024-04-07T10:15:01+0800
	signature info(version:4.52.117)